
ZARZĄDZENIE NR VII/87/15
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 18 maja 2015 roku

w sprawie składu oraz regulaminu pracy Komisji d.s. przyznawania Nagród Burmistrza
Miasta Lubartów dla studentów szkół wyższych.

Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2, w związku z art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późno zm.), w związku z Uchwałą nr
IIII19115 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2015, w związku z Zarządzeniem Nr VII/73115 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 21 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia zasad przyznawania Nagród
Burmistrza Miasta Lubartów studentom szkół wyższych zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów dla studentów
szkół wyższych w składzie:

1. Anna Bielińska - przedstawiciel UM Lubartów, Przewodniczący Komisji
2. Ewa Sędzi mierz - przedstawiciel UM Lubartów
3. Jacek Tchórz - Przewodniczący Komisji OKSiR Rady Miasta Lubartów
4. Małgorzata Gryglicka - Szczepaniak - Dyrektor Lubartowskiego Ośrodka Kultury
5. Adam Banucha - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. A. Mickiewicza
6. Maria Kozioł - Prezes Lubartowskiego Towarzystwa Regionalnego
7. Janusz Gierach - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

§ 2.

Tryb i zasady pracy komisji, o której mowa w § l mniejszego Zarządzenia określa
Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/87/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 18 maja 2015 roku

Regulamin Pracy Komisji

powołanej do zaopiniowania podań złożonych w związku z przyznawaniem
Nagród Burmistrza Miasta Lubartów dla studentów szkół wyższych na rok 2015.

§1.

Postanowienia ogólne

1. Regulamin określa zasady, formę i tryb pracy Komisji opiniującej podania złożone
przez osoby ubiegające się o Nagrodę Burmistrza Miasta Lubartów dla studentów
szkół wyższych.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wyznaczony przez Burmistrza Miasta.
3. Komisja podejmuje pracę i realizuje swoje zadania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy

co najmniej 4 członków Komisji, w tym Przewodniczący.
4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W

przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji.
5. Sekretarz Komisji wyznaczony przez Przewodniczącego sporządza protokół z

posiedzenia Komisji oraz prowadzi dokumentację z prac Komisji.

§ 2.

Zadania i tryb pracy Komisji.

1. Do zadań Komisji należy:
1) ocena złożonych podań pod względem formalnym i merytorycznym,
2) przedstawienie Burmistrzowi Miasta dokonanej oceny poszczególnych

kandydatów wraz z propozycją osób nominowanych do Nagród Burmistrza
Miasta.

2. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać:
1) datę posiedzenia Komisj i,
2) imiona i nazwiska członków Komisji,
3) wykaz złożonych podań,
4) wykaz podań odpowiadających warunkom określonym w § 3 Zarządzenia Nr

VII/73115 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 21 kwietnia 2015 roku,
5) wykaz podań nie odpowiadających warunkom określonym w § 3 Zarządzenia Nr

VII/731l5 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 21 kwietnia 2015 roku,
6) wykaz kandydatów, którym Komisja proponuje przyznać Nagrody Burmistrza

Miasta na rok 2015,
7) opinie i uwagi członków Komisji,
8) podpisy członków Komisji.



§ 3.

Ocena formalna i merytoryczna złożonych podań

1. Ocena formalna podań polega na sprawdzeniu, czy spełnione są warunki wymienione
w § 2 ust. l oraz w § 3 Zarządzenia Nr VII173115 Burmistrza Miasta Lubartów z
dnia 21 kwietnia 2015 roku.

2. Podania odrzucone z przyczyn formalnych nie podlegają ocenie merytorycznej.
3. Po zakończeniu oceny formalnej podań członkowie Komisji zapoznają się z

kandydaturami do Nagród Burmistrza.
4. Ocena merytoryczna kandydatur dokonywana jest indywidualnie przez członków

Komisji poprzez przyznanie określonej liczby punktów na "Karcie oceny kandydata
do Nagrody Burmistrza Miasta Lubartów" stanowiącej załącznik nr 1 do
niniejszego Regulaminu.

5. Punktacja dotycząca merytorycznej oceny ofert:
l) Punkty przyznawane za średnią ocen kandydata:

a) 4,0 - 4,2 - 2 pkt
b) 4,21 - 4,4 - 4 pkt
c) 4,41 - 4,6 - 6 pkt
d) 4,61 - 4,8 - 8 pkt
e) 4,81 - 5,0 - 10 pkt

2) Punkty przyznawane za aktywność i osiągnięcia kandydata - maksymalnie 10
pkt.

6. Kandydat może otrzymać maksymalnie 20 punktów przyznanych przez każdego
członka Komisji.

7. Ocenę merytoryczną Komisji ustala się przez zsumowanie punktów przydzielonych
poszczególnym kandydatom przez wszystkich członków Komisji.

§ 4.

Postanowienia końcowe

1. Po zakończeniu prac Komisji Przewodniczący przekazuje Burmistrzowi Miasta
protokół wraz z załącznikami, o których mowa w § 3 ust. 4.

2. Burmistrz Miasta Lubartów po zapoznaniu się z protokołem podejmuje ostateczną
decyzję o wyborze kandydatur i wysokości nagród.


